
Nº 38, quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011 123ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011022300123

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 1 6 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de óleto diesel comum. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 23/02/2011 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala _333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
23/02/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Pro-
postas: 10/03/2011 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações
Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pe-
didos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 22/02/2011) 080001-00001-2011NE000057

RETIFICAÇÃO

Processo TST n.º 501.409/2010-6. Pregão Eletrônico PE-069/2010.

CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho.

No Diário Oficial da União de 10/12/2010, Seção 3, pág.

204, fica retificada a descrição do item 26 do quadro dos preços

registrados conforme a seguir:

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
26 Cartucho de Tinta Colorida

para Multifuncional HP
C4280 - 12 ml . Fabrican-
te/Marca: HP

Unid 150 R$ 81,37

Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
1ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO No- 3 9 / 2 0 11

No- Processo: 7.393/2010. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL FE-
DERAL DA 1 -REGIAO. CNPJ Contratado: 00814860000169. Con-
tratado : ESTERILAV ESTERILIZACAO DE MAT -HOSPITALA-
RES LTDA EPP. Objeto: Prestação, durante o exercício de 2011, de
serviços de esterilização de material médico-hospitalar, imprescin-
díveis ao desenvolvimento das atividades do setor médico do TRF 1ª
Região. Fundamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993.
Vigência: 11/02/2011 a 31/12/2011. Valor Total: R$1.259,80. Data de
Assinatura: 11/02/2011.

(SICON - 22/02/2011) 090027-00001-2011NE800006

EDITAL DE 22 DE FEVEREIRO DE 2011
RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

O Desembargador Federal Presidente da Comissão de Concurso do XIII Concurso Público para provimento de cargo de Juiz Federal Substituto do Tribunal Regional Federal da 1ª Região torna pública o
resultado final no concurso, referente ao concurso público de provas e títulos destinado ao provimento de cargo de Juiz Federal Substituto da 1ª Região.

1 Resultado final da primeira etapa (prova objetiva seletiva P1), da segunda etapa (provas escritas P2 e P3), prova oral, avaliação de títulos e a nota final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética, nota final da prova objetiva seletiva (P1), nota final da primeira prova escrita (P2), nota final sentença cível e nota final da sentença penal (P3), nota final na prova oral (P4),
nota final na avaliação de títulos (P5), nota e classificação final no concurso.

Inscrição Nome P1
Prova Objetiva

Seletiva

P2
Primeira Prova

Escrita

P3
Segunda Prova Escrita

P4
Prova Oral

P5
Avaliação de

Títulos

Nota Final Classificação
Final

Sentença cível Sentença penal Média aritmética
10006138 Adrian Soares Amorim de Freitas 7.00 6.02 7.05 6.00 6.53 6.30 3.25 6.050 48
10004788 Adriana Carneiro da Cunha Monteiro Nobrega 6.40 6.08 7.50 6.65 7.08 8.50 5.25 6.813 7
10007088 Ana Carolina Campos 6.60 6.62 6.05 7.10 6.58 7.20 2.25 6.285 34
10003467 Andrea de Araujo Peixoto 6.60 6.05 6.30 6.60 6.45 8.40 4.00 6.490 14
10002317 Antonio Felipe de Amorim Cadete 8.20 6.23 6.05 6.30 6.18 8.70 5.50 6.833 4
10004351 Arnaldo Pereira de Andrade Segundo 6.60 6.12 6.80 6.75 6.78 7.90 4.00 6.510 13
10005870 Bruno Teixeira de Castro 6.40 6.03 6.80 6.85 6.83 7.40 2.50 6.228 37
10005220 Camila Franco e Silva Velano 6.80 6.48 7.85 6.20 7.03 7.90 5.75 6.888 2
10003235 Celia Regina Ody Bernardes Carrer 6.80 6.72 6.00 6.00 6.00 7.50 3.50 6.346 27
10005512 Ciro Jose de Andrade Arapiraca 7.20 6.19 7.20 6.10 6.65 7.70 3.50 6.462 15
10003615 Clara da Mota Santos 7.90 8.06 6.75 7.80 7.28 9.30 5.00 7.752 1
10003241 Claudio Henrique Fonseca de Pina 7.40 6.79 6.30 6.00 6.15 6.40 2.75 6.177 42
10008068 Cristiano de Jesus Pereira Nascimento 6.70 6.84 6.00 6.00 6.00 7.70 3.75 6.437 17
10001544 Daniel Guerra Alves 7.20 6.27 7.00 6.50 6.75 8.20 3.00 6.566 10
10007976 Emmanuel Mascena de Medeiros 7.10 6.05 6.75 6.00 6.38 8.10 2.50 6.309 31
10003587 Felipe Andrade Gouvea 7.30 6.02 6.05 6.40 6.23 6.70 2.75 6.020 50
10003376 Flavio Bittencourt de Souza 6.80 6.04 6.70 6.70 6.70 7.90 3.00 6.382 23
10003282 Gleuso de Almeida Franca 6.50 6 . 11 6.80 6.00 6.40 6.00 3.25 5.928 56
10001877 Guilherme Bacelar Patricio de Assis 7.40 6.59 6.40 6.10 6.25 8.40 3.00 6.572 9
10005772 Guilherme Gehlen Walcher 7.30 6.21 6.60 6.40 6.50 7.70 3.25 6.408 22
10006370 Guilherme Michelazzo Bueno 6.60 6.09 6.75 6.55 6.65 6.50 1.50 5.932 55
10000815 Hugo Sinvaldo Silva da Gama Filho 6.90 6.35 6.00 6.50 6.25 7.90 2.00 6.250 36
10002962 Ingrid Aragão Freitas Porto 6.50 6.35 6.00 6.05 6.03 7.10 2.00 5.984 52
10004706 Isaura Cristina de Oliveira Leite 7.00 6.02 6.85 6.70 6.78 7.60 2.75 6.335 29
10007963 Ivan Arantes Junqueira Dantas Filho 6.90 6.32 6.55 6.30 6.43 8.00 1.75 6.290 33
10004428 Jaqueline Conesuque Gurgel do Amaral 6.60 6.21 6.90 6.65 6.78 7.60 2.75 6.352 25
10001233 Jorge Ferraz de Oliveira Junior 6.50 6.40 6.15 6.00 6.08 7.30 3.25 6.179 41
10005732 Juliana Maria da Paixão 6.90 6.04 6.45 6.05 6.25 8.00 1.25 6.102 47
10008614 Lucas Mariano Cunha Aragão de Albuquerque 6.70 6.35 6.10 6.95 6.53 8.40 2.00 6.414 20
10005787 Luciana Raquel Tolentino de Moura 6.90 6.16 7.20 6.15 6.68 6.20 0.50 5.832 58
10007283 Luciano Mendonça Fontoura 6.40 6.01 6.00 6.05 6.03 7.10 5.25 6.197 39
10003544 Luisa Ferreira Lima 7.60 6.01 6.90 6.15 6.53 9.10 2.50 6.592 8
10003238 Luiz Bispo da Silva Neto 6.70 6.08 6.40 6.00 6.20 6.70 4.75 6.169 43
10003693 Manoela de Araujo Rocha 6.80 6.00 6.45 6.50 6.48 7.80 3.25 6.309 30
10007270 Mara Elisa Andrade 6.60 6.05 6.05 6.05 6.05 7.20 0.50 5.780 59
10001008 Marcelo Pires Soares 6.90 6.64 6.50 6.20 6.35 7.90 2.50 6.417 18
10003352 Marcelo Stival 6.60 6.06 6.25 6.00 6.13 7.90 1.50 6.047 49
10005710 Marcio Andre Lopes Cavalcante 6.70 6.67 6.45 6.00 6.23 8.50 5.75 6.815 6
10004596 Marcos Antonio Maciel Saraiva 7.40 6.06 6.05 6.00 6.03 8.60 4.25 6.512 12
10002966 Marcos Vinicius Lipienski 7.10 6.05 6.25 6.05 6.15 7.50 1.25 5.995 51
10009200 Maria Cândida Carvalho Monteiro de Almeida 6.70 6.01 6.05 6.00 6.03 8.60 4.50 6.452 16
10002597 Marllon Sousa 7.10 6.71 6.15 6.15 6.15 8.10 1.50 6.338 28
10007723 Mauro Henrique Vieira 6.40 6.03 6.15 6.00 6.08 7.80 1.50 5.983 53
10005917 Melina Faucz Kletemberg 6.70 6.04 6.95 6.95 6.95 7.70 2.00 6.307 32
10002370 Priscilla Pinto de Azevedo 6.40 6.14 6.05 6.00 6.03 6.02 1.75 5.670 60
10005618 Rafael Araujo Torres 7.60 6.30 6.20 6.50 6.35 7.70 1.75 6.270 35
10001964 Rafael Ianner Silva 7.00 6.20 6.65 7.75 7.20 7.60 1.75 6.415 19
10000770 Rafael Leite Paulo 6.60 6.20 6.00 6.15 6.08 6.80 1.75 5.879 57
10000572 Rafael Vasconcelos Porto 7.10 6.06 6.50 6.95 6.73 8.00 2.00 6.347 26
10007105 Roberta Gonçalves da Silva Dias do Nascimento 7.20 6.60 6.40 6.35 6.38 8.10 1.75 6.409 21
10003005 Rodrigo Britto Pereira Lima 6.70 6.10 7.05 6.00 6.53 8.30 2.50 6.369 24
10002587 Rodrigo Pessoa Pereira da Silva 6.40 6.16 7.30 6.10 6.70 7.60 5.25 6.543 11
10003509 Rômulo Gobbi do Amaral 7.20 6.04 6.30 6.00 6.15 8.30 1.50 6.187 40
10004309 Savio Soares Klein 6.80 6.08 6.20 6.00 6.10 6.50 3.25 5.959 54
10002149 Tânia Zucchi de Moraes 6.80 6.13 6.10 6.00 6.05 7.10 3.75 6.129 45
10008717 Tarsis Augusto de Santana Lima 6.50 6.48 6.50 6.65 6.58 8.50 5.50 6.818 5
10000444 Wagmar Roberto Silva 6.60 6.34 6.00 6.65 6.33 6.70 3.50 6.151 44
10008969 Wagner Mota Alves de Souza 6.50 6.08 6.00 7.35 6.68 8.60 6.50 6.848 3
10004817 Wilson Medeiros Pereira 6.50 6.08 6.15 6.70 6.43 6.10 6.00 6.223 38

1.1 Resultado final dos candidatos sub judice da primeira etapa (prova objetiva seletiva P1), da segunda etapa (provas escritas P2 e P3), prova oral, avaliação de títulos e a nota final no concurso, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final da prova objetiva seletiva (P1), nota final da primeira prova escrita (P2), nota final sentença cível e nota final da sentença penal (P3), nota final
na prova oral (P4), nota final na avaliação de títulos (P5), nota e classificação final no concurso.

Inscrição Nome P1
Prova Objetiva

Seletiva

P2
Primeira Prova

Escrita

P3
Segunda Prova Escrita

P4
Prova Oral

P5
Avaliação de

Títulos

Nota Final Classificação
Final

Sentença cível Sentença penal Média aritmética
10004588 Mariana Borges Frizzera Paiva Lyrio 6.50 6.13 6.05 6.05 6.05 7.90 2.25 6.109 46

Des Federal OLINDO HERCULANO DE MENEZES


		ouvidoria@in.gov.br
	2011-02-23T07:03:09-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




